

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ
TARYBOS IR KONSULTANTŲ BEI EKSPERTŲ 2023 M. LIEPOS 7 D. 11 VAL. ZOOM
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-07-10 Nr. KO-111(3.48E)

Šiauliai

Posėdis organizuotas 2023 m. liepos 7 d. nuotoliniu būdu.

Posėdžio pirmininkė: Aida Adeikienė, nevyriausybinių organizacijų (NVO) tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė Irena Eigirdienė.

Posėdyje dalyvavo NVO tarybos nariai – Algimantas Čekavičius, Joneta Filinskė, Rasa Salygienė, Simonas Strelcovas.

Posėdyje dalyvavo Priemonės konsultantai ir ekspertai: Olia Žuravlioiva ir Virginija Šetkienė.

Posėdyje dalyvavo pakviestas asmuo, Šiaulių rajono savivaldybės vicemeras Eimantas Kirkutis.

NVO tarybos nariai, Priemonės konsultantas, kvieštas asmuo informaciją apie posėdžio organizavimą ZOOM nuotoliniu būdu, posėdžio darbotvarkę, su posėdžiu susijusius dokumentus gavo iš anksto iš elektroninio pašto irena.eigirdiene@siauliuraj.lt.

Posėdžio dalyviai pasirašytas Nešališkumo deklaracijas ir Konfidencialumo pasižadėjimus pateikė el. paštu irena.eigirdiene@siauliuraj.lt.

DARBOTVARKĖ:

I. Supažindinimas NVO Tarybos narių su ekspertų paraiškų vertinimais, išvadomis ir siūlymais, atsakymai į NVO Tarybos narių ir kitų posėdyje dalyvaujančių asmenų klausimus.

II. NVO tarybos protokolinio sprendimo priėmimas dėl pritarimo arba nepritarimo ekspertų skirtų balų vidurkiui ir jų siūlomų skirti valstybės biudžeto lėšų sumų projektams įgyvendinti vidurkiui ir pateikimo savivaldybės administracijos direktoriui pasiūlymo dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo tiems projektams, kurie surinko daugiausia balų ir kuriems įgyvendinti užtenka konkursui numatytų valstybės biudžeto lėšų.

DARBOTVARKĖS I PUNKTAS. Supažindinimas NVO Tarybos narių su ekspertų paraiškų vertinimais, išvadomis ir siūlymais, atsakymai į NVO Tarybos narių ir kitų posėdyje dalyvaujančių asmenų klausimus.

Virginija Šetkienė pristatė pagal Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau – Priemonė) Šiaulių rajono savivaldybėje pateiktą Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomenių veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimo projekto paraiškų 2023 m. (toliau – paraiška) Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos konkurso būdu atrinktų Priemonės konsultantų ir ekspertų (toliau – Priemonės konsultantas ir ekspertas) vertinimus, išvadas ir siūlymus.

2023 metams Šiaulių rajono savivaldybei skirta 28 646,00 Eur. Šiaulių rajono savivaldybėje pirmuoju kvietimu šešios Šiaulių rajono savivaldybės bendruomeninės organizacijos pateikė paraiškas. Dviejų bendruomeninių organizacijų paraiškos buvo atmestos kaip neatitinkančios formaliųjų vertinimo kriterijų, t. y. bendruomenės nėra laiku atsiskaičiusios už praėjusiais metais gautas lėšas, tai Deksnės bendruomenė ir Ginkūnų bendruomenė. Keturios asociacijos, tai VO Kužių bendruomenė, Asociacija Micaičių bendruomenė, Asociacija „Šakynos bendruomenė“, Sutkūnų bendruomenė buvo ekspertų įvertintos, ekspertų vertinimo suvestinė pateikta NVO tarybos nariams susipažinti iš anksto. Visos paraiškos yra tinkamos finansuoti ir visos išlaidos, kurios numatytos paraiškose, yra tinkamos finansuoti. Finansuotinių paraiškų iš viso yra už 19597,28 Eur. Likusiai sumai 8475,72 Eur yra paskelbtas pakartotinas kvietimas teikti paraiškas iki š. m. liepos 17 d. Visos paraiškos

ir visos išlaidos yra tinkamos finansuoti, tad prašoma NVO tarybos narių pritarimo ekspertų išvadoms.

Olia Žuravliova paaiškino, kad norinti dalyvauti antrame kvietime teikti paraiškas reikia būti laiku atsiskaičius su Savivaldybe už praėjusiais metais gautas lėšas.

DARBOTVARKĖS II PUNKTAS. NVO tarybos protokolinio sprendimo priėmimas dėl pritarimo arba nepritarimo ekspertų skirtų balų vidurkiui ir jų siūlomų skirti valstybės biudžeto lėšų sumų projektams įgyvendinti vidurkiui ir pateikimo savivaldybės administracijos direktoriui pasiūlymo dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo tiems projektams, kurie surinko daugiausia balų ir kuriems įgyvendinti užtenka konkursui numatytų valstybės biudžeto lėšų.

Aida Adeikienė pasiūlė pritari ekspertų skirtų balų vidurkiui ir jų siūlomų skirti valstybės biudžeto lėšų sumų projektams įgyvendinti vidurkiui ir teikti savivaldybės administracijos direktoriui pasiūlymą dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo

NUTARTA.

1. Pritarti ekspertų skirtų balų vidurkiui ir jų siūlomų skirti valstybės biudžeto lėšų sumų projektams įgyvendinti vidurkiui:

1.1.VO Kužių bendruomenės projektui „Žaliosios aikštelės erdvių sutvarkymas“, skirti 67 balus ir skirti 5000,00 Eur projekto finansavimui;

1.2.Asociacijos Micaičių bendruomenė projektui „Micaičiai švenčia“ skirti 59,5 balo ir skirti 5000,00 Eur projekto finansavimui;

1.3.Asociacijos „Šakynos bendruomenė“ projektui „Šviečianti ir tausojanti Šakynos bendruomenės laisvalaikio erdvė“ skirti 61 balą ir skirti 4598,00 Eur projekto finansavimui;

1.4.Sutkūnu bendruomenės projektui „Dabar geriausi mūsų vakarai“ skirti 71 balą ir skirti 4999,28 Eur projekto finansavimui.

2. Vadovaujantis Nevyriausybių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimo aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2023 m. kovo 15 d. ministro įsakymus Nr. A1-165 „Dėl Nevyriausybių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“, 42 punktu, teikti savivaldybės administracijos direktoriui pasiūlymą dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo:

2.1.VO Kužių bendruomenės projektui „Žaliosios aikštelės erdvių sutvarkymas“ skirti 5000,00 Eur projekto finansavimui;

2.2.Asociacijos Micaičių bendruomenė projektui „Micaičiai švenčia“ skirti 5000,00 Eur projekto finansavimui;

2.3.Asociacijos „Šakynos bendruomenė“ projektui „Šviečianti ir tausojanti Šakynos bendruomenės laisvalaikio erdvė“ skirti 4598,00 Eur projekto finansavimui;

2.4.Sutkūnu bendruomenės projektui „Dabar geriausi mūsų vakarai“ skirti 4999,28 Eur projekto finansavimui.

Balsavo:

„Už“ - 5, „Prieš“ - 0, „Susilaikė“ - 0.

Posėdžio pirmininkė

Aida Adeikienė

Posėdžio sekretorė

Irena Eigirdienė